—1—

方圆集团公司新业字〔2018〕3 号

关于举办“绿色制造体系建设及智能制造”

培训会议的通知

各子公司、分公司、集团公司相关部门：

为促进方圆集团绿色制造体系建设及智能制造相关业务的

开展，集团公司新兴业务部将于 2018 年 7月 13-14 日组织“绿

色制造体系建设及智能制造”培训会。本次培训旨在帮助各分

支相关人员深入学习工业绿色发展思路，了解绿色制造体系建

设和智能制造相关国家财政金融支持和项目管理验收政策，掌

握绿色制造国家示范项目创建要求及注意事项，了解智能制造

相关政策支持及业务开展方向，交流绿色制造示范及智能制造

业务经验。

现将培训相关事宜通知如下：

—2—

一、培训对象

1. 各子公司、分公司、集团公司绿色制造体系建设及智

能制造部门负责人；

2. 绿色制造体系建设及智能制造具体实施的评价或咨询

人员；

3. 其他相关人员。

二、培训内容

1.绿色制造与工业绿色发展；

2.绿色制造体系示范标准与实践；

3.绿色制造系统集成工作及新业务模式；

4.智能制造国家政策及业务开展方向探讨；

5.分支机构绿色制造体系建设及智能制造业务交流。

三、培训时间和地点

培训时间：2018年 7 月 13-14日（周五、周六）

培训形式：面授

培训地点：北京（具体地点另行通知）

四、培训讲师

工业和信息化部赛迪研究院杨俊峰博士   高级工程师

机械科学研究总院聂军刚博士    高级工程师

五、培训费用

800 元/人（含讲师费、场地费、资料费等），食宿交通费用

—3—

自理。

本次培训原则上仅限方圆集团内部人员参加，其他人员按

2000元/人收费，食宿交通费用自理。

请各分支机构和集团公司各部门在 2018 年 7 月 6 日 17:00

前将参加面授培训人员名单，填写回执（见附件 1）反馈给集团

公司新兴业务部。

联系人: 汪小溪 黄湘琦

联系电话：010-68708565 010-68708570

邮箱：wxxi@cqm.com.cn

附件：1.培训回执表

                            方圆集团公司

2018 年 6月 28日

印发部门：新兴业务部                  2018年 6月 28日印发

—4—

附件 1

培训回执表

分支机构/集团公司部门：

序号 姓名 职务 部门 联系电话